Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

               CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 011/2016
PUBLICAÇÃO Nº. 004/2016

Dispõe sobre a retificação do anexo I da publicação de
homologação das inscrições nº. 002/2016 do Concurso
Público do Município de Maringá, Edital nº 011/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação do Anexo I da publicação de Homologação das Inscrições nº. 002/2016, para o CANCELAMENTO E EXCLUSÃO da inscrição abaixo, tendo em vista o
previsto no item 5.7 do Edital de Abertura nº. 011/2016:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO

45201230 FUMIYO ISE 19/03/1953 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

2. As demais disposições constantes no Edital 002/2016 e Anexo I, permanecem inalteradas.

Maringá, 11 de maio de 2016

LINDOLFO JACINTO JUNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO